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Kristoffer Appelquist och Messiah Hallberg 
hos Comedy Central LIVE på fredag  
 
På fredag står Skånes bästa komiker Kristoffer Appelquist på Comedy Central LIVE:s 
scen på PURE, Birger Jarlsgatan 29 i Stockholm. Han får hjälp av stekar-komikern 
Messiah Hallberg och den nya stjärnan Evelyn Mok. Kvällens MC:s är som vanligt David 
Druid och Martin Lagos.   
 
Kristoffer Appelquist är en såväl rutinerad stå upp-komiker som programledare. Han har uppträtt 
på de allra flesta stå upp-klubbarna i Sverige. Han har också medverkat i en rad TV-program, 
bl.a. Time Out, Parlamentet och Lilla Landet Lagom.  
 
Messiah Hallberg har bland annat gjort sig känd för att driva med Stockholms stekar-kultur, där 
han med en vältrimmad backslick och bred Östermalms-svenska driver med vasknings-
fenomenet. Messiah spelade internationell tennisstjärna mot Peter Magnusson i TV4:s 
jätteproduktion ”Stockholm-Båstad”, och idag har han även sitt egna radioprogram ”Messiah” i 
P3. I slutet av augusti vann Messiah priset ”Årets Tändsticka” på Svenska Stand Up-galan, ett 
pris som belönar någon som förnyat svensk stand up.  
 
Evelyn Mok är göteborgskan som 2008 började sin karriär med att delta i tävlingen Bungy 
Comedy på Boulevardteatern. Nu syns hon på scener och klubbar över hela landet och har en 
egen humorserie på SVT humor. Det som utmärker Evelyns humor är hennes förkärlek för 
karaktärer. Evelyn har hunnit med mycket, bl a. är hon 2010 Årets komikaze, en utmärkelse som 
tidigare delats ut till Ola Söderholm (2007), Aron Flam (2008) och Messiah Hallberg (2009). 
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För mer information om klubben, om komikerna och om PURE vänligen gå in på 
www.comedycentrallive.se  

 
Fakta: 

 När: hela hösten med start den 23 september  

 Tid: Showen börjar 20.00 och pågår i ca. 2 timmar. Insläpp börjar 19.00 för den som vill 
värma upp med en öl och äta en bit mat från PURE:s barmeny 

 Var: På PURE, Birger Jarlsgatan 29 
 Pris: 150 SEK. Biljetter kan köpas direkt i dörren med för att vara på den säkra sidan 

hänvisar vi till www.ticnet.se  

 
För intervjuer, vänligen kontakta 
Erik Lindham, PR-koordinator, Comedy Central 
Telefon: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
För mer information om Comedy Central, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef, Comedy Central 
Telefon: 0705-12 23 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  
 
För mer information om Bokastandup.se, vänligen kontakta: 
Sara Liljedahl, bokningsansvarig, Bokastandup.se  
Telefon: 0735-10 77 77 
E-post: sara@bokastandup.se  
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